
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.322 del 01/04/2022

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 322 DEL 01/04/2022

OGGETTO:Approvazione graduatoria provvisoria di cui al bando per miglioria
riservato agli operatori del mercato comunale dell'antiquariato

VISTO il bando di concorso pubblico riservato agli operatori del mercato dell’antiquariato
concessionari di posteggio, per spostamenti di “miglioria”pubblicato sul B.U.R.T. n. 16 del 16
marzo 2022.

DATO ATTO CHE:

1) ai sensi di quanto previsto al comma 2 punto n. 8, sopra citato bando, è necessario procedere
alla predisposizione entro il termine di sette (7) giorni dalla data di scadenza del termine di
presentazione delle domande, scaduto il 30 Marzo 2022, della graduatoria provvisoria delle
domande di spostamenti di “miglioria”

2) sono pervenute al Comune, tre domande nei termini previsti dal bando e che la stesse possono
essere accolte:

- ditta individuale Karin Englund

- ditta individuale Trogu Ennio

- ditta individuale Taverna Patricia

Ritenuta propria la competenza a decidere in merito si sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n.
267/2000;

DETERMINA

di approvare “ la graduatoria provvisoria “ per gli spostamenti di “miglioria” riservati agli
operatori del mercato dell’antiquariato, di cui al bando del 16 marzo pubblicato sul Burt n. 16”,
allegata alla presente quale sua parte integrante e sostanziale (allegato A)



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.322 del 01/04/2022

2 di 2

DISPONE ALTRESÌ

di pubblicare la presente graduatoria provvisoria all’albo pretorio e sul sito internet del Comune
www. comune.fortedeimarmi.lu.it per sette giorni interi consecutivi a decorrere dal giorno
feriale successivo all’adozione del presente provvedimento

AVVERTENDO CHE

entro il predetto termine potrà essere presentata opposizione avverso alla graduatoria
provvisoria, presentando memorie ed osservazioni scritte al Dirigente 1^ Settore Servizio
Finanziario di questo Comune – Servizio Suap – Commercio –Patrimonio – Polizia
Amministrativa –Suolo Pubblico- Piazza Dante n. 1 – 55042– Forte dei Marmi.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


